
Протокол №1
засідання аукціонної комісії для продажу об’єкта малої приватизації 

комунальної власності: частина нежилого приміщення (Стара контора) 
загальною площею 34,2 кв.м., яке складається з приміщень площею 20,3 кв.м.

та 13,9 кв.м., що розташоване за адресою 
Житомирська область, Бердичівський район, с. Старий Солотвин, вул.

Олександра Сокорчука, 36

смт. Гришківці 16 січня 2021 року

Присутні члени аукціонної комісії:

Андрійчук Микола Олександрович - староста Старосолотвинського 
старостинського округу, голова комісії

Борисенко Олена Анатоліївна -  спеціаліст-юрисконсульт відділу 
організаційно-кадрової та правової роботи апарату селищної ради, секретар 
комісії;

Члени комісії:
Сироїд Сергій Віталійович -  начальник відділу фінансів;
Оксюківська Оксана Олегівна - депутат селищної ради;
Лужецька Олена Юліївна - депутат селищної ради.

Засідання є правомочним, так як на ньому присутні не менше 2/3 складу 
комісії.

Порядок денний:

1. Розроблення умов продажу об’єкту малої приватизації - частина 
нежилого приміщення (Стара контора) загальною площею 34,2 кв.м., яке 
складається з приміщень площею 20,3 кв.м. та 13,9 кв.м., що розташоване за 
адресою Житомирська область, Бердичівський район, с. Старий Солотвин, вул. 
Олександра Сокорчука, 36.

2. Визначення стартової ціни об’єкту приватизації.
3. Розроблення інформаційного повідомлення про проведення аукціону.

1. Слухали: Розроблення умов продажу об’єкту малої приватизації - 
частина нежилого приміщення (Стара контора) загальною площею 34,2 кв.м., яке 
складається з приміщень площею 20,3 кв.м. та 13,9 кв.м., що розташоване за 
адресою Житомирська область, Бердичівський район, с. Старий Солотвин, вул. 
Олександра Сокорчука, 36.

Виступили: Андрійчук М.О., зачитав рішення селищної ради від 22 грудня 2020 
року № 33 «Про приватизацію нерухомого майна (частина нежитлового 
приміщення), що знаходиться за адресою: с. Старий Солотвин, вул. Олександра 
Сокорчука, 36» та зазначив, що вказане рішення передбачає проведення 
приватизації шляхом продажу на електронному аукціоні. Запропонував, 
визначити продаж об’єкту приватизації згідно рішення селищної ради, керуючись 
п.22, п.23 Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 
приватизації та визначення умов продажу, затвердженого постановою Кабінету



Міністрів України від 10.05.2018 р. №432, з умовами. Умови передбачають, що 
переможець аукціону відшкодовує всі витрати на підготовку та проведення 
аукціону (оплата робіт з виготовлення технічної документації, проведення 
незалежної оцінки та рецензування, інші витрати за потребою), а також 
відшкодовує витрати на оформлення договору купівлі-продажу. Процедура 
проведення аукціону передбачена Порядком проведення електронних аукціонів 
для продажу об’єктів малої приватизації та визначення умов продажу.

Вирішили :
1. погодити продаж об'єкту з умовами, які передбачають, що 

переможець в аукціоні відшкодовує всі витрати на підготовку та проведення 
аукціону (оплата робіт з виготовлення технічної документації, проведення 
незалежної оцінки та рецензування, інші витрати за потребою), а також 
відшкодовує витрати на оформлення договору купівлі-продажу.

2. надати до затвердження запропоновані умови продажу органу 
приватизації;

3. після затвердження умов продажу, доручити органу приватизації не 
пізніше ніж через 10 робочих днів опублікувати інформаційне повідомлення на 
сайті селищної ради та в електронній торговій системі.

Результати поіменного голосування:
голова аукціонної комісії Андрійчук М.О. - «За» 
секретар аукціонної комісії Борисенко О. А. - «За» 
члени аукціонної комісії:
Сироїд С.В. - «За»
Оксюківська О.О. - «За»
Лужецька О.Ю. - «За»

2.Слухали: Про визначення стартової ціни об’єкту приватизації.

Виступили: Борисенко О.А., яка проінформувала, що оцінку ринкової 
вартості для продажу об’єкту малої приватизації - частина нежилого приміщення 
(Стара контора) загальною площею 34,2 кв.м., яке складається з приміщень 
площею 20,3 кв.м. та 13,9 кв.м., що розташоване за адресою Житомирська 
область, Бердичівський район, с. Старий Солотвин, вул. Олександра Сокорчука, 
36 проведено суб’єктом оціночної діяльності -  ПП «Комерційно-виробнича фірма 
«Арсенал» 10.11.2020 року, рецензію по звіту оцінки провело Товариство з 
додатковою відповідальністю «Експертна група «Соломон» 12.11.2020року. 
Стартова ціна об’єкту приватизації визначається на рівні встановленої ринкової 
вартості об’єкта, і становить 38309 грн. (без ПДВ).

Вирішили: визначити стартову ціну об’єкту приватизації -  частина 
нежилого приміщення (Стара контора) загальною площею 34,2 кв.м., яке 
складається з приміщень площею 20,3 кв.м. та 13,9 кв.м., що розташоване за 
адресою Житомирська область, Бердичівський район, с. Старий Солотвин, вул. 
Олександра Сокорчука, 36 б розмірі 38309 грн. (без ПДВ).

Результати поіменного голосування:



голова аукціонної комісії Андрійчук М.О. - «За» 
секретар аукціонної комісії Борисенко О. А. - «За» 
члени аукціонної комісії:
Сироїд С.В. - «За»
Оксюківська 0 .0 . - «За»
Лужецька О.Ю. - «За»

З.Слухали: Розроблення інформаційного повідомлення про проведення

Виступили: Борисенко О.А., яка зачитала проект інформаційного 
повідомлення про проведення аукціону, розроблене у відповідності до вимог п.24 
Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 
приватизації та визначення умов продажу (проект інформаційного повідомлення 
додається).

Вирішили: погодити інформаційне повідомлення про проведення аукціону в 
редакції, що додається.

Результати поіменного голосування:
голова аукціонної комісії Андрійчук М.О. - «За» 
секретар аукціонної комісії Борисенко О.А. - «За» 
члени аукціонної комісії:
Сироїд С.В. - «За»
Оксюківська 0 .0 . - «За»
Дуженька О.Ю. - «За»

аукціону.


